

Origine  
FRANCEREMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ÈME</sup>\***-60%****SUR TOUT  
COEUR DE LION<sup>(1)</sup>**

(1)Offre valable sur l'intégralité des produits de la marque Coeur de lion présents en magasin. La remise s'applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher des deux produits. Offre non valable sur les produits bénéficiant de promotions en cours.

Origine  
FRANCEREMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ÈME</sup>\***-60%****SUR TOUT  
RICHESMONT<sup>(1)</sup>**

(1)Offre valable sur l'intégralité des produits de la marque Richesmonts présents en magasin. La remise s'applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher des deux produits. Offre non valable sur les produits bénéficiant de promotions en cours.

Origine  
ITALIE**1€  
1,16****-60%  
L'UNITÉ  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ÈME</sup>\***MOZZARELLA  
GALBANI

fromage au lait de vache pasteurisé  
à 16% Mat. Gr sur produit fini  
125 g - 9,28 € le kg  
Par 2 (250 g) : 1,62 € au lieu de 2,32 €  
6,48 € le kg au lot

Origine  
FRANCE**1€  
1,55****-60%  
L'UNITÉ  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ÈME</sup>\***TRANCHES BURGER  
EMMENTAL CHEDDAR  
PRESIDENT

fromage au lait de vache pasteurisé  
à 17% Mat. Gr sur produit fini  
200 g - 7,75 € le kg  
Par 2 (400 g) : 2,17 € au lieu de 3,10 €  
5,43 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**Origine  
FRANCEEMMENTAL RÂPÉ  
PÂTURAGES

fromage

à 29% Mat. Gr sur produit fini  
500 g - 8,06 € le kg  
Par 2 (1 kg) : 6,85 € au lieu de 8,06 €  
6,85 € le kg au lot

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. [WWW.MANGERBOUGER.FR](http://WWW.MANGERBOUGER.FR)

(Suggestions de présentation) \*Voir modalités en page 50 de ce prospectus.

**Intermarché**